
Id: ULVYR-QRGZH-WCVRE-XPMRL-ZDBJC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 426/10
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 maja 2010 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLV zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 28 kwietnia 
2010 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XLV/263/10 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta; 

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XLV/264/10 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r.; 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XLV/265/10 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród; 

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XLV/266/10 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu przy zawarciu na okres 10 lat umowy dzierżawy nieruchomości , oznaczonej nr 
ewidencyjnym 1318 , położonej w Grajewie przy ul. Wojska Polskiego 18; 

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XLV/267/10 w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu 
Ogólnym w Grajewie, ustalenia jego numeru i granicy oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta 

mgr Krzysztof Waszkiewicz



Id: ULVYR-QRGZH-WCVRE-XPMRL-ZDBJC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 426/10

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

zarz_426_10_zal_1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 426/10

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2010 r.

Zalacznik2.doc

zarz_426_10_zal_2 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 426/10

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2010 r.

Zalacznik3.doc

zarz_426_10_zal_3 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 426/10

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2010 r.

Zalacznik4.doc

zarz_426_10_zal_4 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 426/10

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2010 r.

Zalacznik5.doc

zarz_426_10_zal_5 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc

